
 
   Formulář č. 6 – přehled majetkových vztahů 

 

 

Žadatel: .......................................................................................................................... 

Sídlo: .............................................................................................................................  

IČO: ............................................................................................................................... 

 (dále jen „žadatel“) svým podpisem stvrzuje a podává: 
 

Identifikaci osob - přehled zastupujících osob a majetkových vztahů  

Jde o povinnou přílohu pro žadatele, je-li právnickou osobou. Dle zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, § 10a odst. (3) písm. f). U fyzických osob uveďte jméno a příjmení, datum 
narození, u právnických osob uveďte název dle OR, IČO. 

a) informace o identifikaci osob jednajících jménem žadatele s uvedením, zda tyto 
jednají jako jeho statutární orgán nebo zda tyto osoby jednají na základě udělené 
plné moci: ..............................................................................................................., 

 

b) údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly 
vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující 
osobu,1 (doložte samostatnou přílohou, úplný výpis lze získat po přihlášení na 
odkazu: https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik) – tento bod nedokládá obec a DSO 
 

Pro doložení těchto údajů lze u zapsaných spolků nahradit předložení úplného 
výpisu z evidence skutečných majitelů předložením výpisu částečného. 

 

c) informace o identifikaci osob, v nichž má podíl, a o výši tohoto podílu 
(vyplňte či proškrtněte), tabulku je možné rozšířit o další řádky 

 

Název obchodní 
společnosti 

 

IČO Sídlo obchodní společnosti Výše 
podílu 

 
 

   

 
 

   

 

Datum a místo 
podpisu 

  
  

 

Jméno a příjmení 
osoby oprávněné 
zastupovat žadatele 
(statutárního 
zástupce) 

 

 Otisk razítka   

Podpis  

 

                                                           
1 v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční 
evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech 
osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční 
právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního 
orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 

https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik

